
2024 年 7 月 13 日

つま恋リゾート彩の郷 森林の湯

掛川つま恋温泉「森林の湯」のご案内

日頃より掛川つま恋温泉「森林の湯」をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、森林の湯の泉質をリニューアルさせていただきました。 

下記の通り、温泉営業の再開をさせていただきますので、今後とも変わらぬご愛顧賜ります

ようお願い申し上げます。

◆温泉営業再開

・２０２４年７月１３日（土）正午から営業開始

（※以降営業時間はつま恋ホームページにてご確認頂けます。）

◆温泉の供給及び泉質

・焼津温泉（運び湯）

・泉質：ナトリウム・カルシウム 塩化物温泉（高張性アルカリ性高温泉）

知覚的試験においてほとんど無色澄明、強鹹味を有する

水素イオン濃度：PH 8.80

◆温泉をお楽しみ頂ける浴槽

・外の湯：大風呂、歩行湯、（露天）

・内の湯：大風呂（露天）

※温泉営業の再開に伴い、併せて入湯税を徴収させて頂きます。

引き続き「森林の湯」でリラックスタイムをお楽しみ下さい。

敬具

つま恋リゾート彩の郷 総支配人


